SENADO FEDERAL

GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Senado Federal - Anexo II – Gabinete 5 – Ala Senador Afonso Arinos – Térreo
 Fones 61 3303 4124 – 4129 - CEP 70165.900 – Brasília – DF – E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br

Ofício GS.HEINZE – 00026/21
Brasília, 01 de fevereiro de 2021

                           Senhor(a),

1.                     Tenho a satisfação de comunicar a Vossa Excelência que destinei recursos
extra orçamentários de minha cota parlamentar ao Orçamento Geral da União - OGU -
2021, para o município de ROQUE GONZALES, conforme especificações abaixo:

 Parlamentar: Luis Carlos Heinze – PP/RS
 Unidade Orçamentária: Ministério do Desenvolvimento Regional
 Funcional Programática: 15.451.2217.1D73
 GND: 4 Modalidade de Aplicação: 40 – Transferência ao Município
 Valor R$: 500.000,00 (quinhentos mil reais)
 Objeto: Infra estrutura Urbana
 Siconv: 53000 2021 0001

2.                      Na certeza da atenção de Vossa Excelência para a divulgação desse trabalho
nos órgãos de comunicação local e/ou regional, reafirmo meus sentimentos de profundo
respeito e admiração.